Sở Giáo Dục và Đào tạo            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TP.Hồ Chí Minh                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT QUANG TRUNG

TP.Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 08 năm 2019
Số: 98 /QĐ – THPT QT
QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban kiểm tra nội bộ nhà trường năm học 2019 – 2020
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT QUANG TRUNG

          - Căn cứ Quyết định số 371/QĐ-UB ngày 26/6/1989 của UBND Thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập trường THPT Quang Trung.

          - Căn cứ thông tư số 07/2004/TT-BGD và ĐT ngày 30/3/2004 của Bộ Giáo Dục và Đào Tạo về việc “hướng dẫn thanh tra toàn diện trường THPT và thanh tra hoạt động sư phạm của giáo viên phổ thông”.

          - Căn cứ văn bản số 106/TTr, ngày 31/3/2004 của Thanh tra Bộ Giáo dục và Đào tạo “Hướng dẫn về nghiệp vụ thanh tra toàn diện trường THPT và thanh tra hoạt động sư phạm của giáo viên phổ thông”.

          - Để thực hiện kiểm tra nội bộ nhà trường năm học 2019 – 2020;
QUYẾT ĐỊNH

          Điều 1:  Nay thành lập Ban kiểm tra nội bộ nhà trường năm học 2019 – 2020 gồm các ông(bà) có tên trong danh sách đính kèm.

          Điều 2: Từng thành viên của Ban kiểm tra nội bộ nhà trường có trách nhiệm thực hiện kế hoạch kiểm tra theo đúng quy định của thông tư 07/2004/TT-BGD&ĐT, văn bản hướng dẫn 106/TTr của Bộ Giáo Dục – Đào tạo và sự phân công, ủy quyền của Hiệu Trưởng.
         Điều 3: Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

         Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

-Như điều 3.

-Thanh tra Sở “để báo cáo”.

-Lưu

       Sở Giáo Dục và Đào tạo              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TP.Hồ Chí Minh                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG THPT QUANG TRUNG

TP.Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 08 năm 2019
DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ NHÀ TRƯỜNG

NĂM HỌC 2019 – 2020
(Kèm theo quyết định số 98/ QĐ – THPT QT ngày 19/08/2019 của
Hiệu Trưởng trường THPT Quang Trung)

	STT
	Họ Và Tên
	Chức vụ
	Chức danh
	Môn dạy
	Ghi chú

	1
	Huỳnh Công Triết
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban
	Toán

	2
	Lê Thị Uyên
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban TT
	Toán

	3
	Nguyễn Văn Cải
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban
	Văn

	4
	Nguyễn Thị Đắc
	TT Văn
	Ủy Viên
	Văn

	5
	Phan Tuyết Trinh
	TP Sử - GDCD
	Ủy Viên
	GDCD

	6
	Phạm Kim Thoa
	TT Sử - GDCD
	Ủy Viên
	Sử

	7
	Nguyễn Văn In
	TT Địa
	Ủy Viên
	Địa

	8
	Trần Kim Ngọc
	TT Tiếng Anh
	Ủy Viên
	Tiếng Anh

	9
	Đoàn Trung Chính
	TT Toán
	Ủy Viên
	Toán

	10
	Lê Thành Luật
	TT Lý
	Ủy Viên
	Lý

	11
	Phan Văn Ly
	TT Sinh
	Ủy Viên
	Sinh

	12
	Nguyễn Thành Lợi
	TT Hóa
	Ủy Viên
	Hóa

	13
	Huỳnh Cẩm Đường
	TT Công nghệ
	Ủy Viên
	Công nghệ

	14
	Hồ Đắc Khoa
	TT TD – QP
	Ủy Viên
	TD – QP

	15
	Đặng Lê Xuân Ánh Nguyệt
	TT Tin học
	Ủy Viên
	Tin học

	16
	Huỳnh Thị Oanh
	TP Toán
	Ủy Viên
	Toán

	17
	Phạm Thị Hà
	TP Văn
	Ủy Viên
	Văn

	18
	Trương Xuân Hưng
	TP Văn phòng
	Ủy Viên
	Kế toán

	19
	Đoàn Long Việt
	TT Giám thị
	Ủy Viên
	Sinh

Tổng cộng có 19 thành viên trong Ban Kiểm tra nội bộ nhà trường
HIỆU TRƯỞNG